terdiri dari Minyak, Tepung, Beras, Gula, Garam, Bumbu dapur, dan segala jenis 

keperluan pokok yang dibuthkan masyarakat. PT. Ressa Abadi Bersama berdiri 

pada tahun 2009 dan berlokasi di Jl. Gama 1 no 1, way dadi, kecamatan tanjung 

senang, kota Bandar Lampung. Kantor & gudang yang ada berdiri di sebidang 

tanah seluas ± 1200 (seribu dua ratus) meter persegi. Sejak berdirinya hingga 

sekarang kantor tersebut memiliki kurang lebih 35 Karyawan, masing – masing 

dari karyawannya sudah memiliki skill yang mumpuni di bidangnya masing – 

masing.  

Tabel 1.1 

Jumlah Karyawan PT. Ressa Abadi Bersama